

**Znalec / Vystavil****Ing. Ján Trebuňa**

05904 Sp. Hanušovce 1

Tel: 0903628789, 0524892112

IČO: 46 147764**DIČ:** 1023201003**Peňažný ústav:**

Banka: VUB POPRAD

Pobočka: Sp. Belá

Č. účtu (IBAN): SK8902000000001371565056

Daňový doklad:**13/2017****Objednávka č.:**

č. 1 zo dňa 30.1.2017

Objednávateľ:**Obec Stráne pod Tatrami**

05976 Stráne pod Tatrami

IČO 00326593**DIČ: 2020697305****Dátum vystavenia****Uskut.zdan.pln.****Dátum splatnosti**

31.1.2017

31.1.2017

7.2.2017

Forma úhrady: prevodný príkaz

Spôsob dopravy: poštová zásielka

Konšt.symbol: 308

Vec:**Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:**

Znalecký posudok č. 13./2017- stanovenie všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti parcely KNC zapísané na LV 1,123,234,155 KU Stráne pod Tatrami

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:

§ 3 - hodinová odmena	Počet	Odmena	Celkom
	hodín		
Spolu čas a hodinová odmena:	24	13,278	318,67 EUR
§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom
podanie písomného stanoviska	0	6,639	
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom	5	19,916	99,58 EUR
prešetrovanie	3	6,639	19,92 EUR
Spolu paušálna odmena:			119,50 EUR
TARIFNÁ ODMENA SPOLU:			438,17 EUR
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu		0%	- EUR
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon		0%	- EUR
TARIFNÁ ODMENA CELKOM:			438,17 EUR

HOTOVÉ VÝDAVKY:

Hotové výdavky podľa dokladov:		Jednotk.náhrada	Celkom
poštovné	1	2,5	2,50 EUR
správne poplatky	0	3,319	- EUR
výdavky spojené s činnosťou konzultanta			- EUR

Paušálne ustanovené náhrady:

písomné vyhotovenie úkonu	3	2,656	7,97 EUR
elektronické vyhotovenie úkonu	0	2,656	- EUR
čiernobeľ vyhotovenie listu A4	60	0,1	6,00 EUR
čiernobeľ vyhotovenie listu A3	0	0,199	- EUR
farebné vyhotovenie listu A4	60	0,83	49,80 EUR
farebné vyhotovenie listu A3		1,66	- EUR

Cestovné náhrady:

Použitie osobného motorového vozidla:	EČ: KK054BV	Spotreba:	5,30	priemer
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	75,00	Sadzba:	0,18	13,73 EUR
	0,00			
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh: nafty	Cena za 1l:	1,45	5,76 EUR

HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:**85,76 EUR****ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:****523,93 EUR**

Zaplatený preddavok:

- EUR**K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ:****15 786,02 Sk****524,00 EUR**

Znalec nie je platiteľom DPH.



Podpis a pečiatka znalca